Автономная некоммерческая организация

<Образовательная организация высшего образования>

кУниверситет экономики и управления)
ПРИКАЗ Nn /

n УD r, 0/ 2025r
г.Симферополь

<Об изменении стоимости обучения

для студентов бакалавриата

и магистратуры, дневной и заочной формы
обуrения

на основании пункта З.5 ,щоговора об образовании на обуrенио и в соответствии с

Попожением дНо (ооВо) кУЭУ> протокол Jrlbl от 02.04.2015г. <об оказании платньж

образовательных услуг) пункт 8 , закона <Об образовани}I)) ч.3 ст54 об увеличонио стоимости

платньD( услуг с учетоМ уровня инфляции, предусмотреЕного основными характеристикtlNIи

Федерального бюджета на очередной финансовый год 2025 r.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Увеличить стоимость образовательной услуги в соответствии с Федеральным

законом от з0.11.2024 м419-ФЗ кО федеральном бюджете на 2025 год и на плановый период

2О26 и 2027 годов> ст.1 п.1 на 4,5 О/о ДЛя студентов бакалавриата и магистратуры, согласно

таблицьт:

Направление (профиль) / Специализация
Набор

студентов
по годам

установлен
ная цена

за семестр
с 01.02.25

руб.

установлен
ная цена

за семестр
с 01.09.25

рчб.

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

ЬДКДЛДВРИАТ

40.03.01 Юриспруленция
профиль : грallцанско-правовой

202l I stB+O

2022 51872

2023 5|8,72

2024 52250

38.03.01 Эконопrика
профили:
специалист по экономике предприятий (организаций)

специалист по финансам и кредиту
специалист по бухгалтерскому учету, анализу и аудиту

38.03.02 Мепедясмент
профили: специаJIисТ по управлению организацией

38.03.03 Управление персоналом
профили: специulлист по управлению персоналом

38.03.05 Бизнес-информатика
профили: специалист по информационным системам

технологиям
43.03.02 Туризм
профили: специаJIист по организации туристскои

экскурсионной деятельности

202| 46078

2022 464lI

2023 491.4|

2024 496з8

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Узунов Федор Владимирович
Должность: Ректор
Дата подписания: 29.01.2025 11:16:55
Уникальный программный ключ:
fd935d10451b860e912264c0378f8448452bfdb603f94388008e29877a6bcbf5

МАГИСТРАТУРА
38.04.01 Экономlлка
профили: бизнес-ана.гlитик
38.04.09 Государственный аудит
профили: аудитор
38.04.08 Финансы и кредит
профили: специалист по финансовому консультированию
38.04.05 Бизнес-информатика
профили: менеджер по информационным технологиям
38.04.02 Менедrкмент
Профиль: менеджер организаций
38.04.03 Управление персоналом
профили: специzrлист по управлению
опганизаций

персон{шом

202l 46078

2022 491,4|

2023 49l4|

2024 47025

ОЧНО_ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

БАКАЛАВРИАТ

40.03.01 Юриспруленция
профиль : гражданско-правовой

202l 46078

2022 4з677

2023 4368 1

2024 47025

38.03.01 Экономика
профили:
специалист по экономике предприятий (организаций)
специалист по финансам и кредиту
специ,шист по бухгалтерскому учету, анi}лизу и аудиту
38.03.02 Менедясмент
профили: менеджер организаций
38.03.03 Управление персоналом
профили: специЕlлист по управлению персонzrлом
38.03.05 Бизшес-информатпка
профили: специiшист по информационным системам
технологиям

202l з57|4

2022 35488

2023 3822|

2024 з91 88

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

БАКАЛАВРИАТ

40.03.01 Юриспруленция
профиль: грiDкданско-правовой (обучение допускается для
лиц имеющих среднее профессионatльное образование по
специальности <Юриспруденция) или при получении лицами
второго или последующего высшего образования)

202| 460,78

2022 4з677

2023 43б81

2024 47025

43.03.02 Туризм
профили: специаJIист по
экскурсионной деятельности

организации туристской

202| з5714

2022 35488

2023 з822|

2024 36575

МАГИСТРАТУРА
38.04.01 Экономика
профили: бизнес-аналитик
38.04.09 Государственный аудит
профили: аудитор
38.04.08 Финансы и кредит
профили: специ{lлист по финансовому консультированию
38.04.05 Бизнес-информатика

2022 зз850

2023 35488

профили: менеджер по информационным технологиям

38.04.02 Менеджмент
Профиль: менеджер организаций
38.04.03 Управление персоналом
профили: специzlлист по управлению персонirлом

2.Бухгалтерии рукоВодствоватЬся длЯ начисления оплаты за обучение данными расценкаIvIи.

з.,щеканату дневного и заочного обучения довести прика:} до обучающихся студентов и

информацию разместить на сайте университета.

4.контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по организации

учебного процесса Узунову Н.с., декана факультета экономики, управпения и юриспруденции

Рощину Ю.В. и главного бухгалтера Руснак С.В.

рЕктор

ПРЕЗИДЕНТ

Ф.В.Узунов

В.Н.Узунов

ПРОРЕКТОР ПО ОУП

ГЛАВНЫЙ БУХГАЛТЕР

Н.С.Узунова

С.В.Руснак

ознакомлены:

Рощина Ю.В.

Гищинская Т.Е.